
 

 

UCHWAŁA NR XLV/305/2023 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Aleksandrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 222 art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada 

Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 . 

Po zmianach dochody wynoszą:  42.396.881,10 zł w tym: dochody bieżące  23.643.926,20 zł, dochody majątkowe 

18.752.954,90 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

Po zmianach wydatki wynoszą: 48.613.073,22 zł w tym: wydatki bieżące 23.124.383,72 zł, wydatki majątkowe 

25.488.689,50 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.216.192,12 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy, 

nadwyżką z lat ubiegłych oraz pożyczką wskazaną w przychodach budżetu. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 6.866.192,12 zł i rozchody budżetu w kwocie 650.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach Środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem 

nr 4 i 5 do niniejszej  uchwały. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Aleksandrów za 2023 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 8765



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Jolanta Rogozińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8765



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/305/2023 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach (5 

+ 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

600   Transport i łączność    0,00    0,00   225 888,00   225 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy    0,00    0,00   225 888,00   225 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
   0,00    0,00   225 888,00   225 888,00 

   Przewozy - dowożenie     

750   Administracja publiczna    13,25    0,00   1 200,00   1 213,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00   1 200,00   1 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   1 200,00   1 200,00 

801   Oświata i wychowanie   21 100,00    0,00   205 052,00   226 152,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe   1 100,00    0,00   116 652,00   117 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
   0,00    0,00    52,00    52,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat    0,00    0,00   115 000,00   115 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   1 600,00   1 600,00 

 80104  Przedszkola    20 000,00    0,00   88 400,00   108 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego    0,00    0,00   8 400,00   8 400,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
   0,00    0,00   80 000,00   80 000,00 

852   Pomoc społeczna   328 455,00    0,00   38 150,00   366 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej    0,00    0,00   33 400,00   33 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00    400,00    400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   33 000,00   33 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia    0,00    0,00   1 750,00   1 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00    0,00   1 750,00   1 750,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
  16 272,00    0,00   2 600,00   18 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   2 600,00   2 600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania   57 542,00    0,00    400,00   57 942,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
   0,00    0,00    400,00    400,00 

   Ukraina      

855   Rodzina   2 210,00    0,00   14 872,00   17 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  2 210,00    0,00   14 872,00   17 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    500,00    500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
   0,00    0,00    372,00    372,00 

   Ukraina      

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
  2 210,00    0,00   12 000,00   14 210,00 

bieżące razem:  19 826 366,20    0,00   485 162,00  20 311 528,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  18 752 954,90    0,00    0,00  18 752 954,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 520 071,40    0,00    0,00  7 520 071,40 

Ogółem:  38 579 321,10    0,00   485 162,00  39 064 483,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8765



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 520 071,40    0,00    0,00  7 520 071,40 

  

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  3 332 398,00    0,00    0,00  3 332 398,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  3 332 398,00    0,00    0,00  3 332 398,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  23 158 764,20    0,00   485 162,00  23 643 926,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  18 752 954,90    0,00    0,00  18 752 954,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 520 071,40    0,00    0,00  7 520 071,40 

Plan dochodów ogółem  41 911 719,10    0,00   485 162,00  42 396 881,10 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 7 520 071,40    0,00    0,00  7 520 071,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8765



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/305/2023 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  4 270 000,00   278 000,00   276 500,00    0,00   276 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  3 992 000,00  3 992 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  61 000,00 -  61 000,00 -  61 000,00    0,00 -  61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   406 000,00   406 000,00   406 000,00    0,00   406 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 615 000,00   623 000,00   621 500,00    0,00   621 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  3 992 000,00  3 992 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  61 000,00 -  61 000,00 -  61 000,00    0,00 -  61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   345 000,00   345 000,00   345 000,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   345 000,00   345 000,00   345 000,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  61 000,00 -  61 000,00 -  61 000,00    0,00 -  61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   345 000,00   345 000,00   345 000,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   345 000,00   345 000,00   345 000,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą   254 000,00   214 000,00   212 500,00    0,00   212 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   315 000,00   275 000,00   273 500,00    0,00   273 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   119 000,00   119 000,00   119 000,00    0,00   119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  4 722 848,72  4 722 848,72  4 516 348,72  3 647 500,00   868 848,72    0,00   206 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   112 640,00   112 640,00   102 640,00    0,00   102 640,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 835 488,72  4 835 488,72  4 618 988,72  3 647 500,00   971 488,72    0,00   216 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  3 872 848,72  3 872 848,72  3 862 848,72  3 102 500,00   760 348,72    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   102 640,00   102 640,00   102 640,00    0,00   102 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 975 488,72  3 975 488,72  3 965 488,72  3 102 500,00   862 988,72    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   282 000,00   282 000,00   282 000,00    0,00   282 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   332 000,00   332 000,00   332 000,00    0,00   332 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   268 348,72   268 348,72   268 348,72    0,00   268 348,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   52 640,00   52 640,00   52 640,00    0,00   52 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   320 988,72   320 988,72   320 988,72    0,00   320 988,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą   155 000,00   155 000,00   65 000,00   50 000,00   15 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   165 000,00   165 000,00   65 000,00   50 000,00   15 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  8 686 800,00  8 146 800,00  7 661 500,00  6 039 200,00  1 622 300,00   200 000,00   285 300,00    0,00    0,00    0,00   540 000,00   540 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 711 800,00  8 171 800,00  7 686 500,00  6 039 200,00  1 647 300,00   200 000,00   285 300,00    0,00    0,00    0,00   540 000,00   540 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8765



 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą   400 000,00   400 000,00   399 000,00   209 400,00   189 600,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   425 000,00   425 000,00   424 000,00   209 400,00   214 600,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   195 000,00   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 336 055,00  1 336 055,00  1 019 081,00   461 200,00   557 881,00    0,00   316 974,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  134 214,00 -  134 214,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00 -  133 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   136 364,00   136 364,00   2 150,00    0,00   2 150,00    0,00   134 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 338 205,00  1 338 205,00  1 020 831,00   461 200,00   559 631,00    0,00   317 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 750,00   1 750,00   1 750,00    0,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 750,00   1 750,00   1 750,00    0,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 750,00   1 750,00   1 750,00    0,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 750,00   1 750,00   1 750,00    0,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą   71 272,00   71 272,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00   56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  56 272,00 -  56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   56 272,00   56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   71 272,00   71 272,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00   56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   56 272,00   56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  56 272,00 -  56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   56 272,00   56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   56 272,00   56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą   485 400,00   485 400,00   483 400,00   441 500,00   41 900,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   485 400,00   485 400,00   483 400,00   441 500,00   41 900,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   15 400,00   15 400,00   15 400,00    0,00   15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 400,00   15 400,00   15 400,00    0,00   15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą   77 542,00   77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00   77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  77 542,00 -  77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   77 942,00   77 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00   77 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   77 942,00   77 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00   77 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   77 542,00   77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00   77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  77 542,00 -  77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   77 542,00   77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00   77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   77 542,00   77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00   77 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą   52 000,00   52 000,00   52 000,00   13 500,00   38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    372,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   52 372,00   52 372,00   52 000,00   13 500,00   38 500,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    372,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 372,00   6 372,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    372,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    372,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  44 795 513,22  19 306 823,72  17 656 349,72  10 498 600,00  7 157 749,72   605 000,00   895 474,00    0,00    0,00   150 000,00  25 488 689,50  25 488 689,50  9 185 454,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  225 214,00 -  225 214,00 -  61 400,00    0,00 -  61 400,00    0,00 -  163 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   710 376,00   710 376,00   535 790,00    0,00   535 790,00    0,00   174 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  45 280 675,22  19 791 985,72  18 130 739,72  10 498 600,00  7 632 139,72   605 000,00   906 246,00    0,00    0,00   150 000,00  25 488 689,50  25 488 689,50  9 185 454,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8765



 
Zlecone 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 417 037,00  1 417 037,00  1 416 037,00   993 237,00   422 800,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 237,00 -  20 237,00 -  20 237,00 -  20 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 237,00   20 237,00   20 237,00   20 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 417 037,00  1 417 037,00  1 416 037,00   993 237,00   422 800,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą  1 417 037,00  1 417 037,00  1 416 037,00   993 237,00   422 800,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 237,00 -  20 237,00 -  20 237,00 -  20 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 237,00   20 237,00   20 237,00   20 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 417 037,00  1 417 037,00  1 416 037,00   993 237,00   422 800,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą   764 037,00   764 037,00   764 037,00   764 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  16 037,00 -  16 037,00 -  16 037,00 -  16 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 037,00   16 037,00   16 037,00   16 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   764 037,00   764 037,00   764 037,00   764 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   138 500,00   138 500,00   138 500,00   138 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   138 500,00   138 500,00   138 500,00   138 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   16 700,00   16 700,00   16 700,00   16 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   700,00 -   700,00 -   700,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   16 700,00   16 700,00   16 700,00   16 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  1 809 199,00  1 809 199,00   185 865,00   174 000,00   11 865,00    0,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 746 334,00 - 1 746 334,00 -  123 000,00 -  123 000,00    0,00    0,00 - 1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 746 334,00  1 746 334,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 809 199,00  1 809 199,00   185 865,00   174 000,00   11 865,00    0,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą  1 804 634,00  1 804 634,00   181 300,00   174 000,00   7 300,00    0,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 746 334,00 - 1 746 334,00 -  123 000,00 -  123 000,00    0,00    0,00 - 1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 746 334,00  1 746 334,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 804 634,00  1 804 634,00   181 300,00   174 000,00   7 300,00    0,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  1 623 334,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 623 334,00 - 1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 623 334,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 623 334,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   123 000,00   123 000,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  123 000,00 -  123 000,00 -  123 000,00 -  123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   123 000,00   123 000,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   123 000,00   123 000,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  3 332 398,00  3 332 398,00  1 708 064,00  1 272 213,00   435 851,00    0,00  1 624 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 766 571,00 - 1 766 571,00 -  143 237,00 -  143 237,00    0,00    0,00 - 1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 766 571,00  1 766 571,00   143 237,00   143 237,00    0,00    0,00  1 623 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 332 398,00  3 332 398,00  1 708 064,00  1 272 213,00   435 851,00    0,00  1 624 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8765



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/305/2023 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 866 192,12 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 662 228,18 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 710 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 493 963,94 

Rozchody ogółem:  650 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 650 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8765



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/305/2023 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dochody w związku z realizacją zadań w ramach Środków z Funduszu Pomocy na Finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 400,00 400,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 400,00 400,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 400,00 400,00 

 855   Rodzina 0,00 0,00 372,00 372,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 0,00 372,00 372,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8765



pkt 2 i 3 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 372,00 372,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 772,00 772,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 0,00 0,00 772,00 772,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8765



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/305/2023 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Wydatki w związku z realizacją zadań w ramach Środków z Funduszu Pomocy na Finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 372,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 372,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 372,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 372,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 372,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 372,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 772,00    772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 772,00    772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8765


		2023-10-25T11:39:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




